UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT          Thủ Thừa, ngày  25  tháng  6  năm 2020
V/v báo cáo thực trạng tổ chức dạy và
hoạt động Bóng đá trong trường học.

                             Kính gửi:
   - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
   - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

               - Hiệu trưởng trường TH và THCS Tân Thành.

Thực hiện Văn bản số 2198/BGDĐT-GDTC ngày 19 tháng 6 năm 2020
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thực trạng tổ chức dạy và hoạt động
Bóng đá trong trường học ở các địa phương; Công văn số 2003/SGDĐT-GDTrH
ngày 24/6/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thực trạng tổ chức
dạy và hoạt động Bóng đá trong trường học,

 Để có đủ thông tin, số liệu cụ thể tổng hợp báo cáo về Sở Giáo dục và
Đào tạo, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học
cơ sở trực thuộc Phòng triển khai thực hiện báo cáo đầy đủ các nội dung theo
mẫu gửi kèm.

Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 06/7/2020 và gửi
bản mềm theo đúng mẫu qua địa chỉ Email: thatpcgd@gmail.com

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở báo cáo
đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:        KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH-THCS;
- Lưu: VT, GDTX.

                                                                                                      Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-25T15:11:24+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-26T14:20:14+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-26T14:20:19+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!